INDICAÇÃO Nº 16/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, a mudança da boca-de-lobo na Rua Luiz Ferreira da Silva, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A mudança da boca-de-lobo no referido local é necessária para evitar o acúmulo de água na frente das residências ali existentes.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE